
Uchwała nr 1/10/24 

Koła Naukowego Wydziału Nauk Biologicznych 

Z dnia 18.10.2024 roku 

 

 

w sprawie: powołania nowego Prezesa i Wiceprezesa Koła Naukowego Wydziału Nauk 

Biologicznych 

 

Na podstawie §19 Statutu Koła Naukowego Wydziału Nauk Biologicznych działającego przy 

Wydziale Nauk Biologicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

pkt. 2 Prezes i Wiceprezes wybrani są na Walnym Zebraniu Członków spośród  członków KNWNB 

zwykłą większością głosów, w głosowaniu tajnym przy obecności co najmniej 50% członków. 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 Głosowano – w sposób jawny, na co wyrazili jednogłośnie zgodę obecni na zebraniu członkowie 

KNWNB. 

 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie wyboru Prezesa Koła Naukowego Wydziału Nauk 

Biologicznych: 

Głosy  „za”        10 

Głosy „przeciw”       0 

Głosy „wstrzymujące”      0 

 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie wyboru Wiceprezesa Koła Naukowego Wydziału Nauk 

Biologicznych: 

Głosy  „za”        10 

Głosy „przeciw”       0 

Głosy „wstrzymujące”      0 

 

§ 2 Na podstawie głosowania wybrano: 

Prezesa – Monikę Jakoby oraz Wiceprezesa – Weronikę Zakaszewską. 

 

Sprzeciwów nie zgłoszono.  

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes Koła Naukowego Wydziału Nauk Biologicznych 

Moniak Jakoby 

 

………………………………………………….. 

 


